
工事名

工事場所

工事期間

作業時間

注意事項

　　　

お問い合わせ先

愛頼工業株式会社

電話番号：　097-578-9151

担当： 岩田　090-5084-7615

平素より大分県の土木行政につきまして、ご理解ご協力を賜り御礼申し上げます。
この度、下記位置にて道路の下に設置されています排水管を大きくする工事につきまして、
諸般の都合により調整が必要となったため、工事開始日時を延期させていただくこととなりまし
た。地元住民の方々には大変ご迷惑をお掛け致しますが、早期に完了するように努力致しますので
ご理解・ご協力を重ねてお願い致します。

　　　　令和7年　7月　吉日　

近隣の皆様へ

愛頼工業株式会社

県道大分挾間線における工事開始延期のお知らせ

8：30～17：00

作業時間中は全面通行止めになります

記

令和6年度防災単自大第100-2号災害防除工事

由布市挾間町下市

発注者
（大分県）大分土木事務所　道路保全課

電話　097-558-2145

決まり次第ご報告致します。

工事箇所

迂回路

道路下の排水を大きくします

班回覧


